

N T Hansen Holding ApS

Høyrups Alle 13, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 56 28 87

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020

Dirigent:

.....
Niclas Tue Hansen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	N T Hansen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Hørups Alle 13, 2900 Hellerup
CVR-nr.	25 56 28 87
Stiftet	11. december 2013
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Niclas Tue Hansen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associerede selskaber, investering samt anden virksomhed, der står i tilknytning hermed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 12.328 t.kr. mod et overskud på 2.402 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 46.518 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-26.500	-27.564
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.895.866	9.899.896
2	Finansielle indtægter	2.566.241	1.066.446
	Finansielle omkostninger	-641.745	-725.108
	Resultat før skat	12.793.862	10.213.670
3	Skat af årets resultat	-465.611	-7.811.376
	Årets resultat	<u>12.328.251</u>	<u>2.402.294</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.500.000	3.500.000
	Overført resultat	9.828.251	-1.097.706
		<u>12.328.251</u>	<u>2.402.294</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.911.480	25.898.147
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.836.991	14.812.527
		<u>42.748.471</u>	<u>40.710.674</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.748.471</u>	<u>40.710.674</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	240.813	0
	Andre tilgodehavender	345.329	4.012
		<u>586.142</u>	<u>4.012</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.717.316</u>	<u>8.310.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.303.458</u>	<u>8.314.838</u>
	AKTIVER I ALT	<u>57.051.929</u>	<u>49.025.512</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	43.918.412	34.090.161
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.500.000
		<u>46.518.412</u>	<u>37.690.161</u>
	Hensatte forpligtelser		
4	Andre hensatte forpligtelser	4.868.113	8.249.334
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.868.113</u>	<u>8.249.334</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.380.487	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.772	16.774
	Gæld til associerede virksomheder	2.896.494	2.896.494
	Skyldig selskabsskat	364.336	170.557
	Anden gæld	7.315	2.192
		<u>5.665.404</u>	<u>3.086.017</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.665.404</u>	<u>3.086.017</u>
	PASSIVER I ALT	<u>57.051.929</u>	<u>49.025.512</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	35.187.867	7.000.000	42.287.867
Overført via resultatdisponering	0	-1.097.706	3.500.000	2.402.294
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	34.090.161	3.500.000	37.690.161
Overført via resultatdisponering	0	9.828.251	2.500.000	12.328.251
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Egenkapital				
31. december 2019	100.000	43.918.412	2.500.000	46.518.412

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for N T Hansen Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og - tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posten består af andre eksterne omkostninger, andre driftsindtægter og -omkostninger og er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, samt gevinster og tab på ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs - niveau 1) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	15.945
Andre finansielle indtægter	2.566.241	1.050.501
	<u>2.566.241</u>	<u>1.066.446</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	543.752	217.030
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-78.141	7.594.346
	<u>465.611</u>	<u>7.811.376</u>

4 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter selskabsskat. Skattestyrelsen har afsagt kendelse om forhøjelse af selskabets indkomst med et øget skattekrav om, at selskabets udbytter fra associerede virksomheder i EU er skattepligtige. Selskabets ledelse er uenig heri, og har valgt at anke kendelsen. Af hensyn til procesrisiko har ledelsen valgt at hensætte og betale skatten i årsregnskabet, omend ledelsen finder kendelsen fra Skattestyrelsen forkert. Skattekravet udgør 8,2 mio. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niclas Tue Hansen

Direktør

På vegne af: N T Hansen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-890454774066

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-03-17 13:15:56Z

NEM ID 

Niclas Tue Hansen

Dirigent

På vegne af: N T Hansen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-890454774066

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-03-17 13:15:56Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-03-19 08:42:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N4CYY-QGSCJ-HPSWM-3CCUF-G2TMB-ZKH8J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>